
Zarządzenie nr 1246/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 20 kwietnia 2009r.

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.)  oraz 
zarządzenia Nr 62/2009 Wojewody Lubuskiego z dnia 27 marca 2009r. w sprawie wyrażenia 
zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  z  zasobu  Skarbu  Państwa  oraz  nabycie 
nieruchomości w skład zasobu Skarbu Państwa, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam dokonać na rzecz Miasta Gorzowa Wlkp. darowizny nieruchomości, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej numerem ewid. 2028/1 o pow. 4 m2 przy 
ul.Młyńskiej, zabudowanej kominem i wejściem do budynku, które stanowią części budynku, 
położonego na przyległej działce gruntu nr 2029. 

§  2.1.  Darowizna  nieruchomości  następuje  z  przeznaczeniem  na  zadania  własne 
gminy. W przypadku nie wykorzystania jej ten cel – darowizna podlega odwołaniu.
2. Wartość przedmiotu darowizny wynosi 1.762 zł. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


